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Köpek eğitimi kitabı pdf sayesinde her yönüyle köpeğini tanıyabilir ve kendi köpeğini kendin eğitebilirsin. Peki hangi köpek eğitim kitabı PDF en iyisi? Cevap yazının devamında.


Bony’nin Yolu Köpek Eğitim Kitabı PDF İndir

Köpek eğitimini kendin vermek istiyorsun ve doğru bir karar vermişsin. Ona eğitim vermek, birlikte eğlenirken aranızdaki bağın güçlenmesi anlamına gelir. Sahibi ile köpek arasındaki bağ ne kadar güçlüyse eğitim süreci de o kadar kolaylaşır. Birazdan değineceğim köpek itaat eğitimi, tuvalet eğitimi, köpek gezdirme eğitimi ve komut eğitimlerinde önemli olan köpeğin sahibine olan bağlılığıdır.
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Köpek Eğitimi Kitabı PDF Ne Öğretir?
Köpek eğitimi kitabı pdf indirip okumak, her yönüyle köpekler hakkındaki temel bilgilerini güçlendirecektir. Ben yazıma en temel özellikten başlamak istiyorum. Bence köpek eğitiminin geri kalan tüm aşamaları “alfa olmakla” ilgili. Köpeğin ile olan ilişkinde onun seni lider olarak görmesini sağladığın zaman işler kolaylaşır. Hatta insanların eğitim vermekte zorladıkları ve beceremedikleri bazı eğitimler kendiliğinden verilmiş olur. Örnek mi istiyorsun? Tamam…
Mesela, yolda yürürken “kimin kimi gezdirdiği belli olmayan” insan-köpek çiftlerini görmüşsündür. Önde neredeyse yerde sürünen, kafası ve vücudu uzamış köpek, tasmanın diğer ucunda ise her an yere yapışmak üzere olan kadın ya da adam. Yabancı gelmedi değil mi? Evet, oldukça sık karşılaşılan manzaradır. Dışarıdan bakıldığında insanda iki tane his uyandırıyor; komik ve korkutucu.
Madem böyle örnekle başladım buradan devam edelim. Sonuçta köpeğin tasmasını çekmesi davranışı yine Alfa olmakla ilgili. Vahşi yaşamda kurtların tasma ile dolaştığını göremeyiz. Onlar mükemmel derecede uyumlu sosyal sürü hayvanlarıdır. İçlerinden biri Alfa olarak kabul edilir ve tüm sürü Alfa’ya itaat eder. Kurtlar kendi aralarında köpek itaat eğitimi vermezler, en azından bizim bildiğimiz anlamda vermezler. Lider nereye giderse diğerleri de koşulsuz şartsız takip eder. Köpeğini eğitmek için alfa olman gerekir.
Köpek Neden Çekiştirir? Köpeklerin sahiplerini tasmalarının peşinden koşturmasının 2-3 tane sebebi olabilir.	Düzenli egzersiz yapmadığından enerjisi çok fazladır.
	Sahibini Alfa – Lider olarak görmediğinden peşinden gitmek istemez.
	Onun sağı solu koklamasına yeteri kadar izin verilmemiştir.



Alfa Olmak?
“Köpek eğitimi kitabı PDF” dendiğinde aklıma direkt olarak Bony’nin Yolu köpek eğitim kitabı PDF geliyor. Bony’nin yolunda “ALFA OLMAK” adında yardımcı bir PDF daha geliyor. Lider olmak gerçekten çok önemli o yüzden bu kadar çok üstüne duruyorum. “Köpeklere fısıldayan adam” Cesar Millan’ı biliyorsun. Adamın tüm eğitim metodu köpeklerin dengeli ve kararlı ruh halinde olmasını sağlamak üzerine kurulu. O denge ve kararlı ruh hali de köpeğin sahibini Alfa olarak görmesinde yatıyor.
Bony’nin Yolu yardımcı kitabı Alfa Olmak da tam olarak nasıl lider olabileceğini anlatıyor. Yeni örnek ister misin? Tamam, hemen geliyor.
Mesela “Köpeğim çok havlıyor ne yapabilirim?” diye soran köpek sahibi henüz kendisini ona alfa olarak kabul ettirememiş demektir. Köpek havlar, gayet doğaldır. Köpeğin havlama nedenlerine bakarsak oldukça basit sebeplerle karşılaşırız.
	Köpeklerin iletişim kurma aracıdır havlamak. Koklamak, işemek vb. gibi sıradan iletişim yoludur.
	Köpekler bölgecidir, bölgelerine girenleri uyarmak için havlar
	Korktukları ya da heyecanlandıkları zaman havlayabilirler

Basit sebepler köpeğin doğasından kaynaklanır. Ancak yalnız kalmak korkusu, terk edilme korkusu gibi duygular köpeğin huzursuz biçimde havlamasına neden olur. Bol bol birlikte vakit geçirip egzersiz yapıldığında kaygı ve korkular ortadan kaybolup havlama kesilir
Havlamanın diğer önemli sebebi de üstünlük kurma arayışıdır. Evi sahiplenerek korumacı olarak havlamak ayrı, “Buraların reisi benim” diyerek havlamak ayrıdır. Senin olan eşyaları sahiplenmesine izin verme. Bahçede evde senin, o sadece sürünün en alt üyesi. Sen izin verdiğin için kaynaklardan faydalanabilir.
Tuvalet Eğitimi Nasıl Verilir?
Köpek Tuvalet eğitimi çoğu köpek sahibine kök söktürür. Her yönüyle köpeği tanımayı bırakın köpek eğitimi hakkında acemi olanlar daha çok zorlanırlar. Sağdan soldan duydukları bilgilerle adım atmaya çalışırlar ama eğitim süreci köpeğin türüne ve yaşına bağlı olduğundan eğitim zorlaşır. Tuvalet eğitimi kararlılık gerektiren köpek eğitimi aşamalarından bir tanesidir. Aşağıdakilere dikkat ederseniz tuvalet eğitimi kolaylaşacaktır.
	Evde ya da Evin dışında tuvalet eğitimi vereceğinizi kararlaştırmalısınız.
	Ev içinde bir yer belirlediyseniz, belirlediğiniz yerin köpeğiniz tarafından ulaşılabilir olduğundan emin olun.
	İlk başlangıç olarak evin tamamını kullanmayın
	Gazete ya da çakıl kullanılabilir
	Çiş eğitim damlası veya spreyi şart değil.
	Evin dışında yapmasını istiyorsanız düzenli olarak dışarı çıkarmalısınız.
	Dışarıda çişini yaparsa ödüllendirin
	Yemeklerden hemen sonra dışarıya çıkarmak güzel bir fikir olabilir.

Ücretsiz Köpek Eğitimi Kitabı PDF – İndir
Aşağıdaki linke tıklayarak ücretsiz köpek eğitim kitabı PDF indirebilirsiniz. Kitap içerinde temek bilgiler yer almaktadır. Ayrıca Bony’nin yolu isimli köpek eğitim kitabından da faydalanmak isteyebilirsiniz. Buraya tıklayarak kitabı indirebilir ve hemen okumaya başlayabilirsiniz.
 Köpek Eğitim Kitabı PDF İndir



Köpek Eğitim Kitabı PDF – İndir ve Oku

Bony’nin Yolu PDF
Bony’nin Yolu köpek eğitim kitabı her an yanınızda bulundurabileceğiniz, her yönüyle köpeğinizi tanımanızı sağlayacak güzel bir PDF olarak karşımıza çıkıyor. Kitabın yazarı Bony isimli köpeğiyle barınakta başlayan macerasını ve eğitim sürecini akıcı dille kaleme almış. Kitapta neler var diye baktığımızda aşağıdaki başlıkları görebiliyoruz.
	Köpek Sahiplenme Adımları	Köpek sahiplenmeye hazır mısın?
	Köpeğinin türüne karar verebildin mi?
	Köpeğini nereden alabilirsin?
	Sorumluluklarının bilincinde misin?


	Köpeğine Hazırlık	Ev düzenlemesi
	Hangi Veteriner?
	Köpeğine neler almalısın?
	Nasıl davranmak gerek?


	Köpek Eğitim Yöntemleri	Kaç çeşit eğitim vardır?
	Eğitim için gerekenler nelerdir?
	Eğitmen seçimi nasıl yapılır?


	Komut Eğitimi	Otur
	Kalk
	Yat
	Otur – Bekle
	Getir
	Tut – Bırak


	Tuvalet Eğitimi
	İtaat Eğitimi
	Alfa Olmak

Görüldüğü üzere köpeğinizi sahiplenmeden öncesinden eve getirdiğiniz ilk ana kadar tüm detaylara yer verilmiş. Özellikle yeni köpekler hakkında fazla bilgisi olmayanlar için müthiş yararlı bir kitap.
Hangisi En İyi Kitap
Köpek eğitim kitaplarına bakıldığında temel olarak hepsi birbirine yakın içeriğe sahiptir diyebilirim. Çünkü köpek eğitim yöntemleri uzun yıllardır elde edilen deneyimlerden sonra şekillenmiştir. Önemli olan kitap değil uygulama yönteminiz ve kitabı nasıl yorumladığınıza bağlıdır.
Köpeğinizle yeteri kadar verimli vakit geçirirseniz ve davranışlarınızda tutarlı olursanız eğitim süreci kendiliğinden gelişmeye başlar. Köpeklerde davranış bozukluğu genellikle takip edecek liderleri olmadığında ortaya çıkar. Onun bir lidere ihtiyacı olduğunu sakın unutmayın. Takip edebileceği, saygı duyabileceği sahibi olması onu dengeli ruh haline sokar. Dengeli ruh haline sahip olduğunda sizi mutlu etmek konusunda hevesli olacaktır.
Tuvalet eğitimi ya da komut eğitimi fark etmez. Köpek eğitim kitabı PDF başarısı köpeğinizin sizi alda olarak görmesine bağlıdır, en çok kabul edilen köpek eğitim yöntemleri alfa olmak üzerine kurulmuştur.
Benzer Konular:
	Yavru Köpek Tuvalet Eğitimi Nasıl Verilir?
	Köpek itaat eğitimi – Kesin Çözüm
	Köpeğim Çok Havlıyor – Ne Yapabilirim?
	Köpek Eğitimi
	Yavru Köpek Annesinden Ne Zaman Ayrılır – Sütten Kesilme
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